A. — Original scellé sur simple queue du sceau (fragment) de l'officialité, A. D.
Yonne, H 1496.

B. — Cart. 9887, fo 41.

Anal. : Cornât, Histoire de la ville de Ligny-le-Châtel, p. 133.

Omnibus (a) presentes litteras inspecturis, magister Nicholaus oflicialis
Trecensis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod, in nostra
presentia constitutus, Guido de Clareio, canonicus Beati Stephani Trecensis,
recognovit et confessus est coram nobis se dedisse et concessisse abbati et
conventui de Pontigniaco in puram et perpetuam elemosinam duos modios
avene, ad mensuram Legniaci, annui et perpetui redditus, percipiendos,
videlicet unum in decima bladi et vini de Laigniaco et alium in terragio
et costumis et in furno de Meriaco Servo. In cujusreitestimonium,presen-
tibus litteris, ad petitionem dicti Guidonis, sigillum curie Trecensis duximus
apponendum. Actum anno Domini MO ceO XLO 1110, mense octobri.
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1243, octobre. — [S. 1.].

L'official de Troyes, Nicolas, notifie que Guy de Clary, chanoine de Saint-
Étienne de Troyes, a donné à l'abbé et au couvent de Pontigny la dîme qu'il
avait à Ligny-le-Châtel en blé et en vin et qui fut à feue Jeanne son aieule,
jadis vicomtesse dudit Ligny (1).

(a) En marge: Ligniacum et Meriacum silvosum; plus bas: Sub Buignone.

(1) Voir les n° 292 et 293.

A. — Original scellé sur simple queue du sceau de cire verte de l'official,
A. D. Yonne, H 1487.

B.-Cart. 9887, fO 41.

Alia de eodem (a).
Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Nicholaus oflicialis

Trecensis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod, in nostra
presentia constitutus, Guido de Clareio, canonicus Beati StephaniTrecensis,
recognovit et confessus est coram nobis se dedisse et concessisse abbati et
conventui de Pontigniaco totam decimam bladi et vini quam habebat, ut
dicebat, apud [fol. 41 v°, lecol.] Laigniacum Castrum, in puram et perpe-
tuam elemosinam, que decima quondam fuit, ut etiam dicebat, domine
Johanne, ave sue, quondam de Laigniaco Castro vicecomitissa. In cujus
rei testimonium, presentibus litteris sigillum Trecensis curie duximus
apponendum. Actum anno Domini MO CCO XLO tercio, mense octobri.

295

1239, 25 mars-1240, 24 mars. — [S. 1.].

Maître Jean, official de Brienon, notifiequ'Itier Gavarz, damoiseau de
Bouilly, et sa femme Marguerite, ont donné à l'église et aux frères de Pontigny
une rente d'un setier d'orge à prendre sur les sept setiers qu'ils possédaient
au moulin de Frécambault, et qu'en outre ils ont abandonné toute réclamation
sur le bois de Revisy et les lieux appelés le «Mors de Elmenchiun» (= le
bras mort de l'Armançon).